5004755-51.2018.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE
JANEIRO - CNPJ: 27.149.095/0001-66 move contra ROSANA MARIA DOS SANTOS AVILA -
CPF: 133.989.698-28, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 2018.08479, no valor de R$ 1.150,70 (um mil
cento e cinquenta reais e setenta centavos), atualizado até 16/03/2018.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ROSANA MARIA DOS SANTOS
AVILA - CPF: 133.989.698-28, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não
sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)

[...]

69.332.047/0001-59, RICARDO PORTUGAL - CPF:
107.146.568-60, DEBORA GONZALEZ PORTUGAL - CPF: 136.415.538-90,referente a execução
fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s)
FGSP200600329, no valor de R$ 7.210,89 (sete mil duzentos e dez reais e oitenta e nove
centavos), atualizado até 09/08/2006.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CASTELINHO DE BERTIOGA
COM.DE MAT.P/CONSTRUCOES LTDA - CNPJ: 69.332.047/0001-59, RICARDO PORTUGAL -
CPF: 107.146.568-60, DEBORA GONZALEZ PORTUGAL - CPF: